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WJWENBAR

UNSER ,MUST-HAVE' FUR DEN GENUSS

BROTKORB MIT DIP UND SALZBUTTER

SCHWARZE OLIVEN

Aus der Provence mit Thymian (extra Portion)

PREMIUM SARDINEN IN OLIVENOL

aus galizischer Manufaktur

KLEINE SPEISEN ZUM WEIN

AUSTERN
Gillardeau No 4 Austern

JAMON (SORTEN NACH VERFUGBARKEIT)

Feinster Schinken mit 100% Gaumenfreude

ROTE BETE CARPACCIO

Schwarzer Triiffelpercorino, Pinienkerne, Olivendl

TATAR DE BOEUF

Rinertatar mit Eigelb, Gewlrzgurken,
kleinen Kaparn & Pumpernickel

MINI HOT DOG

Spicy Chili Wirstchen im Brioche-Brétchen,
Frihlingslauchzwiebel, Senf und Ketchup

KASE-SCHINKEN-TOAST

Sandwichtoast mit edlem italienischen
Kochschinken und Pfefferkase

QUICHE LORRAINE
Speck, Lauch, Wildkrauter

GEFULLTE AVOCADO

Tomaten mit Basilikum und Wildkrautersalat

PASTRAMI

Gurke, gepickelte Zwiebel, Roggenbrot, Senf-Meerrettichsauce

KASETELLER

K&seauswahl von Antje’s Kaaswinkel

SCHWEINEBACKCHEN

Sous Vide gegart, Pellkartoffelsalat, siiBer Senf

3,30 €

5,40 €

12,50 €

Stiick 6,70 €

94,00 €

14,50 €

15,50 €

4,50 €

11,00 €

9,70 €

13,50 €

18,00 €

18,50 €

99,00 €
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WJWEINBAR

KLEINE SPEISEN ZUM WEIN

SUSSE SUNDEN

AMERICAN CHEESECAKE BY EDDIE 9,50 €

PISTAZIEN BROWNIE 7,90 €

mit Salzkaramell

Allergene und Inhaltsstoffe kénnen jederzeit auf Nachfrage eingesehen werden.
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